УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  АДМ ИНИСТРАЦИИ МР
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«12» октября 2018 года № , J '̂ /6 *

город Сретенск

Об утверждении «Дорожной карты» по организации и проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в МР «Сретенский район» Забайкальского

края в 2018/19 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утверждённым приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 года № 1400, в
целях подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по
программам среднего общего образования в 2018-2019 учебном году на
территории МР «Сретенский район» Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемую «Дорожную карту» по организации и

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в МР «Сретенский район»
Забайкальского края в 2018/19 учебном году (далее - карта).

2. Отделу дош кольного, общего и дополнительного образования;
районному методическому кабинету; районным методическим объединениям
учителей-предметников; организациям и лицам, привлекаемым к подготовке
и проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего
общего образования (далее - ГИА-11), обеспечить своевременное и
качественное исполнение мероприятий, включенных в карту.

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
среднего общего образования разработать на школьном уровне планы
мероприятий по организации и проведению ГИ А -11 (с включенным разделом
по ИРР) в 2018/2019 учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образован